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IV Encontro de Natacao Adaptada ANNP-FCP
Porto, 2-3-11-2019

www.annp.pt

Prova 14 Masc., 50m Mariposa Absoluto
02/11/2019 - 16:40 Resultados
S1 59:00.00 start,
S2 59:00.00 start,
S3 59:00.00 start,
S4 1:05.61 Rui Manuel, PEDROSO POR Sheffield (GBR) 06/06/1998
S5 45.54 Ivo Filipe, ROCHA POR Dublin (IRL) 19/08/2018
S6 43.26 Daniel Carlos, VIDEIRA GESL Coimbra 03/03/2019
S7 39.94 Joao Miguel, CAMPOS ADADA Porto 23/03/2019
S14 33.68 Pedro Miguel, RIBEIRO POR Loano (ITA) 13/06/2016
S15 26.29 Tiago Correia, NEVES POR Samsun (HUN) 22/07/2017
S16 32.70 Andre Camara, JORGE CEOL Funchal 15/06/2019
S17 59:00.00 start,
S21 32.68 Filipe Bjorcke, SANTOS FCF Vila Franca de Xira 22/02/2015

Pontos: WPP 2018

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

Classe S1-S14-Absolutos

1. Jose Manuel, PINTO 00 S7 A 12 ADADA Porto 55.27 22
2. Pedro Miguel, RIBEIRO 91 S14 Gondomar 35.12

Rodrigo Oliveira, PATRICIO 05 S14 Feira Viva 42.49
Antonio Joaquin, ALVES 97 S14 Feira Viva 43.43
Humberto Julio, MENDES 90 S14 ADADA Porto 48.65
Bruno Ricardo, GUIMARAES94 S14 ADADA Porto 57.91
Diogo Jose, MARQUES 99 S14 Alhandra 58.68

Classe S7-Seniores

1. Jose Manuel, PINTO 00 S7 A 12 ADADA Porto 55.27 22

Classe S14-Esperanças

1. Rodrigo Oliveira, PATRICIO 05 S14 Feira Viva 42.49

Classe S14-Seniores

1. Pedro Miguel, RIBEIRO 91 S14 Gondomar 35.12
2. Antonio Joaquin, ALVES 97 S14 Feira Viva 43.43
3. Humberto Julio, MENDES 90 S14 ADADA Porto 48.65
4. Bruno Ricardo, GUIMARAES94 S14 ADADA Porto 57.91
5. Diogo Jose, MARQUES 99 S14 Alhandra 58.68

Classe S21 (SDown)-Absolutos

1. Jose Miguel, SILVA 95 S21 Porto 40.51
Tomas Aniceto, SANTOS 99 S21 Feira Viva 48.16
Francisco Pessanha, MONTES02 S21 ADADA Porto 48.36
David Saraiva, RIBEIRO 96 S21 Sporting Clube de Aveiro 48.86
Marcelo Esteves, EUSEBIO 02 S21 ADADA Porto 50.65
Diogo Filipe, SANTOS 91 S21 Feira Viva 52.37
Hugo Bernardo, GONCALVES96 S21 Porto 54.61
Nuno Barreto, FERREIRA 84 S21 A Sporting Clube de Aveiro 1:35.18
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Prova 14, Masc., 50m Mariposa

Classe S21 (SDown)-Seniores

1. Jose Miguel, SILVA 95 S21 Porto 40.51
2. Tomas Aniceto, SANTOS 99 S21 Feira Viva 48.16
3. Francisco Pessanha, MONTES02 S21 ADADA Porto 48.36
4. David Saraiva, RIBEIRO 96 S21 Sporting Clube de Aveiro 48.86
5. Marcelo Esteves, EUSEBIO 02 S21 ADADA Porto 50.65
6. Diogo Filipe, SANTOS 91 S21 Feira Viva 52.37
7. Hugo Bernardo, GONCALVES96 S21 Porto 54.61
8. Nuno Barreto, FERREIRA 84 S21 A Sporting Clube de Aveiro 1:35.18
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